— 1 —

中国海洋大学研究生院文件

研院字〔2020〕78 号

关于调整培养计划系统开放时间的通知

各学院（中心）、各位研究生：

根据《关于公布 2020 年夏秋季学期研究生教学及相关工作安

排的通知》（研院字〔2020〕67 号），硕士研究生培养计划制定开

始时间为 7月 9日，现调整为 7月 16 日。

2020 级硕士研究生须于 7 月 15 日前通过学校信息门户登录

研究生系统（2018 级以后）并修改密码（门户账号为学号，初始

密码是 ouc#身份证号后六位）。推免或保留入学资格研究生学号

信息将通过短信发送，2020 年统考研究生学号信息可以从研究生

招生管理平台（链接为：http://gradadmission.ouc.edu.cn:82/）

（拟录取信息查询-备注）或短信查看，短信接收手机号码为报考

时所填手机号码。

博士研究生的相关事宜另行通知。

联系人：车晓飞 0532-66786009，grad_academic@ouc.edu.cn

特此通知。

http://grad.ouc.edu.cn/2020/0617/c13024a290719/page.htm
http://grad.ouc.edu.cn/2020/0617/c13024a290719/page.htm

— 2 —

研究生院

2020 年 7月 8日